
 

0380 

 
CÓRDOBA, 16 DE NOVIEMBRE DE 2023.- 

 

 

VISTO: 

 

La Resolución Decanal N° 376 de fecha 13 de noviembre de 

2023; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

   Que mediante Resolución Decanal N° 376/2023 se conformó 

la Comisión Evaluadora Ad hoc para la convocatoria del cargo docente no 

directivo vacante de Ayudante Técnico, carácter suplente en la Escuela 

Superior de Cerámica “Fernando Arranz” de la Facultad de Arte y Diseño 

dependiente de la Universidad Provincial de Córdoba. 

 

   Que la Directora de la mencionada Escuela solicita dejar 

sin efecto su designación como miembro a integrar dicha comisión, atento tener 

que cumplir con compromisos previamente asumidos y que hacen a la gestión 

de la Escuela Superior de Cerámica “Fernando Arranz”, solicitando por tanto 

que, como representante del Equipo Directivo, sea designada la Vicedirectora 

Prof. Ruiz, Andrea Yolanda, D.N.I. N° 18.418.886. 

 

   Que atento ello corresponde la designación como 

integrante de la Comisión Evaluadora Ad hoc para la convocatoria señalada, 

y como representante del Equipo Directivo de la Escuela Superior de Cerámica 

“Fernando Arranz”, a la Vicedirectora Prof. Ruiz, Andrea Yolanda. 

 

   Que en virtud a que dicha enmienda no altera lo sustancial 

del acto administrativo emitido, corresponde rectificar la Resolución Decanal 



 

0380 

N° 376/2023 y adjuntar el Anexo modificado en lo que hace a la nueva 

designación del miembro integrante de la Comisión Evaluadora, conforme a lo 

expresado en párrafos precedentes. 

 

En virtud de todo ello, de conformidad con la normativa 

citada y en uso de sus atribuciones; 

 

LA DECANA NORMALIZADORA 

DE LA FACULTAD DE ARTE Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 

Artículo 1°: RECTIFÍQUESE, en lo pertinente, el Anexo I de la Resolución 

Decanal N° 376 de fecha 13 de noviembre de 2023 el que quedará redactado 

conforme surge del Anexo que forma parte integrante de la presente. 

 

Artículo 2°: RATIFÍQUENSE todos los términos de la Resolución Decanal N° 

376/2023 en todo cuanto no haya sido modificada por la presente. 

 

Artículo 3°: PROTOCOLÍCESE, comuníquese y archívese.- 

 

 

 

RESOLUCIÓN N° 0380.- 

 

 

                                                                                                                                            Lic. Rodríguez Karina   
                    Decana  
        Facultad de Arte y Diseño  

                                                                                                                                  Universidad Provincial de Córdoba 



 

0380 

 

ANEXO I. 

 

Comisión Evaluadora ad hoc de la Escuela Superior de Cerámica “Fernando 

Arranz” de la Facultad de Arte y Diseño.  

 

Cargo: Ayudante Técnico– Suplente: 

 

 Representante del Decanato Nº 1 (Presidente de la Comisión): 

BARAVALLE, MARÍA JOSÉ, D.N.I Nº 22.371.147. 

 Representante del Decanato Nº 2: BRAVETTI, EDUARDO ROBERTO, 

D.N.I. Nº 21.401.601. 

 Representante del Equipo Directivo: RUIZ, ANDREA YOLANDA, 

D.N.I. Nº 18.418.886. 

 Representante del Equipo Docente: FANTINI, CARLA AGUSTINA, 

D.N.I. Nº 34.988.412. 

 

Veedor estudiantil: 

ABREGÚ, FABIANA HAYDEÉ, D.N.I. Nº 18.018.185. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                        Lic. Rodríguez Karina   

                    Decana  
        Facultad de Arte y Diseño  

                                                                                                                                 Universidad Provincial de Córdoba 


